TOM I. POSZYT H.

OGÓLNEGO ZBIORU TOM X X V .

W A R S Z A W A .
W K S I Ę G A R N I H E N R Y K A N A T A N S O N A .

1851.

Biblioteka Główna
WUM

www.dlibra.wum.edu.pl

Wolno drukować.—

Warszawa, dnia 9. (21.) sierpnia 1851. r.

Starszy C enzo r, Ł. T. Tripplin.

W DRUKARNI GAZETY CODZIENNEJ.

www.dlibra.wum.edu.pl

Ż CZYN N O ŚCI

TOWARZYSTWA LEKARSKIEGO WARSZAWSKIEGO,

\r r. 1830.

Towarzystwo Lekarskie W arszawskie w roku upły-

nionym czyli trzydziestym od założenia sw ego, z rów ną